
CITTÁ DI PIAZZOLA SUL BRENTA
Provincia di Padova

Sito Internet: www.comune.piazzola.pd.it - PEC: piazzolasulbrenta.pd@cert.ip-veneto.net

A

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

NUM. GEN. 20 DEL 26/01/2022

Area Affari Generali e Servizi Socio-Culturali

OGGETTO: PRESA D'ATTO DEL CONCORSO PUBBLICO PER LA COPERTURA
DI N. 03 POSTI DI ISTRUTTORE DIRETTIVO AMMINISTRATIVO-
CONTABILE, CAT. D A TEMPO PIENO E INDETERMINATO PER I
COMUNI DI PIAZZOLA SUL BRENTA E CURTAROLO. NOMINA DEI
VINCITORI

IL RESPONSABILE DELL'AREA

Richiamati:

- Il Piano Triennale Fabbisogni Personale Triennio 2021-2023 del Comune di Piazzola sul Brenta

approvato con deliberazione di G.C. n. n. 150 del 28/12/2020 e successivamente aggiornato con

deliberazioni di Giunta Comunale n. 42 del 15.04.2021 e n. 63 del 16.06.2021;

- Il Piano Triennale Fabbisogni Personale Triennio 2021-2023 del Comune di Curtarolo approvato con

deliberazione di G.C. n. 9 del 02.02.2021 e successivamente aggiornato con deliberazione di Giunta

Comunale n. 40 del 13.04.2021;

- l’accordo intercorso in data 29.06.2021 tra i Comuni di Piazzola sul Brenta e Curtarolo per lo svolgimento

di un concorso pubblico unico, per esami, per l'assunzione di personale a tempo indeterminato con

profilo di istruttore direttivo amministrativo/contabile categoria giuridica D1 e con profilo di istruttore

tecnico categoria giuridica C1, nei rispettivi enti;

Visti:

- Il Regolamento sull’ordinamento degli uffici e dei servizi, D.O. e modalità concorsuali approvato con

deliberazione della Giunta comunale n. 125 del 14/12/2011 e successive modificazioni;

- la determinazione n. 426 del 03/08/2021 con la quale è stato approvato il bando di concorso pubblico per

l’assunzione di n. 03 posti con il profilo di istruttore direttivo amministrativo-contabile – cat. D, a tempo

pieno e indeterminato per i Comuni di Piazzola sul Brenta e Curtarolo;



- la determinazione n. 494 del 21/09/2021 con la quale si integrava il suddetto bando di concorso pubblico

con la riserva ai militari volontari congedati delle forze armate;

- la determinazione n.565 del 22/10/2021 di nomina della commissione giudicatrice;

- avviso di selezione pubblicato in data 01/09/2021 e con scadenza il 30/09/2021 per la presentazione

delle domande;

Visti i verbali, dal n. 1 al n. 8, della Commissione Giudicatrice concernenti le operazioni selettive ed accertato

che tali operazioni si sono svolte regolarmente, nel rispetto della disciplina contenuta nel regolamento per la

selezione del personale;

Preso atto che è stata predisposta apposita graduatoria di merito, da parte della Commissione Giudicatrice;

Ritenuto di dover recepire le operazioni concorsuali ed approvare, quindi, la graduatoria di merito scaturita a

seguito della selezione;

Riscontrato che in base alla suddetta graduatoria e agli accordi intercorsi con il Comune di Curtarolo è

possibile procedere alla costituzione del rapporto individuale di lavoro con il primo classificato;

Visti:

 il D.Lgs. n. 267/2000;

 il D.Lgs. n. 165/2001;

 lo statuto comunale;

 il regolamento comunale sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi;

 i contratti collettivi nazionali di lavoro;

Tutto ciò premesso e considerato;

D E T E R M I N A

1. Di prendere atto dei verbali, dal n. 1 al n. 8, della commissione giudicatrice e la relativa graduatoria di

merito del concorso pubblico per la copertura di n.03 posti con il profilo di istruttore direttivo

amministrativo-contabile – cat. D, a tempo pieno ed indeterminato per i Comuni di Piazzola sul Brenta e

Curtarolo.

2. Di approvare la seguente graduatoria finale di merito:

N.
N. PROT.

DOMANDA

DATA

DOMANDA

DATA

NASCITA

Prova

Scritta

Prova

Orale

Punteggio

Totale

1 15854 02/09/2021 14/08/1977 25,5 28,0 53,5

2 17872 30/09/2021 04/11/1983 23,5 27,5 51,0

3 17649 27/09/2021 18/01/1974 21,5 27,0 48,5

4 16568 13/09/2021 11/03/1983 23,0 25,0 48,0

5 17648 27/09/2021 03/12/1978 23,0 24,5 47,5



6 17564 27/09/2021 02/03/1992 21,0 26,0 47,0

7 17964 01/10/2021 24/07/1977 22,5 24,0 46,5

8 16987 20/09/2021 31/05/1971 23,0 21,0 44,0

9 17679 28/09/2021 09/08/1984 21,5 18 NON IDONEO

3. Di nominare vincitori i candidati classificati ai primi tre posti della graduatoria di merito, ai quali

competerà il relativo trattamento economico stabilito dai contratti collettivi nazionali di lavoro per il posto

di cat. D1 a tempo pieno.

4. Di provvedere, in base agli accordi intercorsi con il Comune di Curtarolo, all’assunzione del primo

classificato al concorso in oggetto, previa verifica del possesso dei requisiti prescritti dal bando per

l’assunzione, ed alla stipula del relativo contratto individuale di lavoro.



CITTÁ DI PIAZZOLA SUL BRENTA
Provincia di Padova

Sito Internet: www.comune.piazzola.pd.it - PEC: piazzolasulbrenta.pd@cert.ip-veneto.net

A

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

NUM. GEN. 20 DEL 26/01/2022

Area Affari Generali e Servizi Socio-Culturali

OGGETTO: PRESA D'ATTO DEL CONCORSO PUBBLICO PER LA COPERTURA
DI N. 03 POSTI DI ISTRUTTORE DIRETTIVO AMMINISTRATIVO-
CONTABILE, CAT. D A TEMPO PIENO E INDETERMINATO PER I
COMUNI DI PIAZZOLA SUL BRENTA E CURTAROLO. NOMINA DEI
VINCITORI

Piazzola sul Brenta, li 26/01/2022

PARERE DI REGOLARITÀ TECNICA: FAVOREVOLE, ai sensi dell'art. 147-bis del D.
Lgs. 267/200.

 
IL RESPONSABILE
Dott. Paolo Fortin


